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به تشریح روند  ایسنا،  با  سرهنگ فیروز کشیر در گفت وگو 
وقوع تصادفات در معابر پایتخت پرداخت و گفت: آمارهای ما 
نشان می دهد که از ابتدای امسال تا پایان آبان ماه در بحث 
تصادفات شهر تهران اعم از تصادفات فوتی و جرحی با روندی 
افزایشی روبه رو بوده ایم و گرچه شیب این افزایش تند نیست اما 
حتی یک کشته یا مصدوم در تصادفات نیز از نظر ما زیاد است 
و باید جلوی آن گرفته شود. در همین راستا نیز اقداماتی را برای 

کاهش تصادفات رانندگی در دستورکار قرار داده ایم.
رانندگان، عابران و  از  اعم  ترافیک  اینکه کاربران  بیان  با  وی 
را رعایت کنند، گفت: یکی  نکات  باید یکسری  نیز  سرنشینان 
و  راهنمایی  مقررات  و  نکات  باید  که  گروه هایی  اصلی ترین  از 
رانندگی را رعایت کنند، راکبان موتورسیکلت هستند. آمارهای ما 
نشان می دهد که ۴۷ درصد از تصادفات فوتی رخ داده در شهر 
تهران مربوط به موتورسواران بوده است. تجزیه و تحلیل آمار 
تصادفات در طول هشت ماهه امسال این موضوع را نشان داده 
متاسفانه حدود ۹۰ درصد موتورسوارانی که در صحنه  است. 
تصادف فوت کرده اند، اصلا از کلاه ایمنی استفاده نکرده بودند.

به گفته معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران 
است،  به سر  نیز ضربه  موتورسواران  اصلی مرگ  دلیل  بزرگ 
ایمنی  کلاه  از  استفاده  هم  سر  به  ضربه  از  پیشگیری  راهکار 
استاندارد است. در واقع موتورسواران باید کلاه ایمنی استاندارد 
بر سر بگذارند و هرکلاهی قابلیت جلوگیری از ضربه وارد به سر 
را ندارد. واقعیت این است که درصد بالایی از مرگ های ناشی 
از تصادف با موتور سیکلت در صورت استفاده از کلاه و رعایت 

مقررات راهنمایی و رانندگی قابل پیشگیری بود.
عدم توجه به جلو؛ دلیل نیمی از تصادفات فوتی در پایتخت

کشیر ادامه داد:  رانندگان، عابران پیاده و سرنشینان خودرو 
نیز جزو دیگر جانباختگان حوادث رانندگی هستند. اما جالب 
است بدانید که بیشترین دلیل وقوع تصادفات فوتی در شهر 
بیان  به  یا  نیمی  است. حدود  بوده  جلو  به  توجه  عدم  تهران 
به فوت که در  رانندگی منجر  از تصادفات  دقیق تر ۴۹ درصد 
شهر تهران رخ داده به دلیل عدم توجه به جلو بوده است. پس 

از آن هم مواردی سرعت غیرمجاز و ... بوده است. 
وی درباره مواردی که منجر به عدم توجه به جلو می شود، 
یا  همراه  تلفن  با  صحبت  آلودگی،  خواب  و  خستگی  گفـت:  
ارسال پیامک، خوردن و آشامیدن، روشن کردن سیگار، صحبت 
با سرنشینان دیگر، مشغولی ذهن و ... جزو عواملی است که 
منجر به کاهش تمرکز و توجه راننده به مسیر مقابل می شود. 
این موارد هم به راحتی قابل پیشگیری است. البته تصادفاتی 
وقوع  در  ما  است.   بوده  کم مسیر  نور  از  ناشی  که  بوده  هم 
تصادفات با سه عامل انسان، راه و وسیله نقلیه مواجهیم. از 
این رو نباید از نقش راه و وسیله هم چشم پوشی کرد. به همین 
دلیل نیز قانونگذار به پلیس این اجازه را داه است که برابر با ۳ 
ماده ۱۴ اگر به این نتیجه برسد که اگر معبری دارای نقص بوده 
اثرگذار بوده است، سهم تقصیر را به  و مستقیما در تصادف 

سازمان مربوطه را بدهد.
بزرگ  تهران  راهور  پلیس  ترافیک  فرهنگ  و  آموزش  معاون 
وقوع  زمان  گفت:  نیز  رانندگی  تصادفات  وقوع  زمان  درباره 
تصادفات نیز در پیشگیری از وقوع تصادفات مهم است. آمارهای 
ما نشان می دهد که ۵۷ درصد از تصادفات فوتی شهر تهران در 

ساعات شب و تاریکی هوا رخ داده است. فراوانی تصادفات در 
ساعت های مختلف شبانه در شهر تهران بین دو دسته ۲۰ تا 
۲۴ با ۲۵ درصد و ۲۴ تا ۴ صبح با ۲۲ درصد تقسیم شده است. 
در واقع حدود نیمی از تصادفات فوتی در ساعات پایانی شب و 
آغازین بامداد رخ داده است. همچنین ۳۹ درصد از تصادفات 

فوتی نیز در شب های پنجشنبه و جمعه رخ داده است.
وی اضافه کرد:  همچنین با بررسی که انجام دادیم، مشخص 
شد زمان ۶۲ درصد از تصادفات رخ داده در روزهای پنجشنبه و 
جمعه بین ساعات ۱۰ شب تا ۲ بامداد بوده است. در این ساعات 

ما بیشترین انجام حرکات نمایشی با خودرو را نیز داریم.
کشیر افزود: در این ساعات معمولا با خلوتی معابر مواجهیم، 

از طرفی خستگی و خواب آلودگی هم در چنین ساعاتی بیشتر 
است. همین موارد سبب می شود که راننده با سرعت بیشتری 
رانندگی کرده و دقت کمتری به مسیر داشته باشد. متاسفانه 
که  کرده اند  تصادف  بیشتر  ساعات  این  در  نیز  پیاده  عابران 
تاریکی  هنگام  در  راننده  دید  کاهش  به  مربوط  آن  از  بخشی 
است. عبور از گذرگاه های عابر پیاده، عدم ایستادن در نقاط کور 
و عدم تردد از مسیر سواره رو از جمله مواردی است که عابران 

پیاده باید رعایت کنند.
اجرای ۲۰ راهکار کوتاه مدت برای کاهش تصادفات از سوی 

پلیس
وی درباره اقدامات انجام شده برای کاهش تصادفات رانندگی 

اجرای  پلیس  از سوی  انجام شده  اقدامات  از  یکی  گفت:  نیز 
طرح ۲۰ بود. این طرح شامل ۲۰ راهکار کوتاه مدت زودبازده در 
مورد حوادث رانندگی است. اقداماتی نظیر برخورد با تخلفات 
آموزش و فرهنگ سازی،  با تخلفات شبانه،  برخود  حادثه ساز، 
نظارت و کنترل نامحسوس، افزایش گشت های ترافیکی، برخورد 
تلفن  با  از سوی موتورسواران، صحبت  ایمنی  نداشتن کلاه  با 
از   ... و  معابر  هندسی  اصلاح  ایمنی،  کمربند  نبستن  همراه، 

جمله این موارد است.
بزرگ  تهران  راهور  پلیس  ترافیک  فرهنگ  و  آموزش  معاون 
با  برخورد  طرح  مهرماه  دوم  هفته  از  مثال  عنوان  به  افزود:  
تخلفات شبانه را کلید زدیم که تاکنون بیش از ۵۵ هزار خودروی 
غیرمجاز  با سرعت  رانندگی  به  اقدام  آن  رانندگان  که  متخلف 
کرده و مرتکب سبقت غیرمجاز و لایی کشی شده بودند، اعمال 
قانون شدند. همچنین حدود ۳۰۰۰ دستگاه خودرو نیزی توقیف 

و به پارکینگ منتقل شدند.
کشیر افزود:  یا در موضوع صحبت با تلفن همراه و نبستن 
کمربند ایمنی از ابتدای امسال حدود ۵۰۰ هزار راننده به دلیل 
صحبت یا کار با تلفن همراه در حین رانندگی و حدود ۴۰۰ هزار 
راکب موتورسیکلت فاقد کلاه ایمنی اعمال قانون شدند.همچنین 
از ابتدای سال۴۴۸ نقطه پر تصادف را در شهر تهران شناسایی 
و موارد مورد نیاز برای رفع نقص یا اصلاح هندسی را به عوامل 

شهرداری تهران گزارش کردیم.
راهور  پلیس  ترافیک  فرهنگ  و  آموزش  معاون  گفته  به 
تهران بزرگ آشکارسازی زیر پل ها و تقاطع های غیرهمسطح 
خیلی  و  است  بزرگ  تهران  راهور  پلیس  برنامه های  جزو 
اقدامی مانند نصب  با یک آشکارسازی و  از جاها می توانیم 
برچسب های شبرنگ زیر پل ها و تیرهای چراغ برق و نصب 
تابلوها و بنرها و با افزایش تابلوهای خطر و با ایجاد آبشار نور 
و ال ای دی و آشکارسازی جناغی ها و و نصب دوربین های 
ثبت تخلف در این محل ها و دیگر معابر از حوادث ترافیکی 

کم کنیم. 
شکایت از رانندگان دارای سرعت غیرمجاز

وی گفت: در بحث آموزشی نیز قرارگاه کنترل سرعت تشدید 
برخورد با تخلفات سرعت و سبقت در دستور کار پلیس راهور 
تهران بزرگ قرار گرفته است و به صورت جدی تر با رانندگانی 
کنند،  رانندگی  مجاز  سرعت  از  فراتر  کیلومتر   ۵۰ بالای  که 
برخورد می شود. از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۲۰۰۰ نفر 
از رانندگان متخلفی که سرعت بالایی داشتند در کلاس های 
آموزشی قرارگاه سرعت شرکت کرده اند. همچنین بر روی پلاک 
کلاس های  در  و  داشته  زیاد  سرعت  که  راننده ای   ۱۴۰۰ حدود 
این  مرتکب  دوباره  کرده  شرکت  اگر  یا  نکرده  شرکت  آموزشی 

تخلف شده ان، شکایت راهور ثبت شده است.
کشیر در پایان با تاکید بر اینکه مردم خودشان باید به سلامت 
کنند،  رعایت  را  رانندگی  مقررات  و  قوانین  و  کرده  توجه  خود 
گفت: همه می دانیم که نبستن کمربند ایمنی، عدم استفاده از 
کلاه ایمنی، صحبت با تلفن همراه و ... سب افزایش احتمال 
تصادفات رانندگی می شود. خب چرا باید این کار را انجام دهیم 
تا پلیس جریمه مان کند. خودمان باید پلیس خودمان باشیم و 
در واقع اگر در جایی پلیس نبود باید ما باید با رفتارهای ترافیکی 

که داریم قانون را اجرا کنیم.

اعمال قانون 55 هزار خودرو به دلیل سرعت و سبقت غیرمجاز

افزایش تصادفات فوتی و جرحی درتهران
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به افزایش تصادفات فوتی و جرحی در پایتخت برخی از 

اقدامات پلیس برای کاهش آمار این تصادفات را تشریح کرد.
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خبر

سفر قاچاقی از الجزایر تا فرانسه
مرد مخفی شده در پشت چرخ 
هواپیما به بیمارستان منتقل شد

در  هواپیما  یک  فرود  هنگام  که  جوانی  مرد 
در پشت  به شدت سرمازده  اما  زنده  پاریس، 
محفظه چرخ ها پیدا شده بود پس از مداخله 
پلیس حمل و نقل هوایی و ماموران اورژانس 

بلافاصله به بیمارستان منتقل شد.
به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، خبرگزاری 
فرانسه روز پنجشنبه با انتشار گزارشی از کشف 
مردی به شدت سرما زده در محفظه پشت »ارابه 
فرود« هواپیمایی که در فرودگاه »اورلی« پاریس 

به زمین نشست، خبر داد.
از  مزبور  هواپیمای  است،  حاکی  گزارش ها 
بود  بلند شده  الجزایر  »وهران«  فرودگاه شهر 
در  پرواز  این  فرود  از  فرودگاه پس  ماموران  و 
پاریس متوجه مردی شدند که در محفظه پشت 
فرود  ارابه  به  موسوم  هواپیما  چرخ های  اهرم 

پنهان شده بود.
به گفته منابع فرودگاهی، این مرد جوان که 
حدود ۲۰ سال دارد زنده پیدا شده اما به دلیل 
قرار  اورژانسی  وضعیت  در  شدید  سرمازدگی 

داشته است. 
از  یاد شده پس  فرد  گزارش،  این  اساس  بر 
و ماموران  نقل هوایی  و  پلیس حمل  مداخله 

اورژانس بلافاصله به بیمارستان منتقل شد.
پلیس حمل و نقل هوایی فرانسه بدون ارائه 
جزئیات بیشتر به خبرگزاری فرانسه تایید کرد که 
فردی به شدت مجروح در فرودگاه اورلی پیدا 

شده است.
در این گزارش آمده است دمای هوا در ارتفاع 
۱۲ کیلومتری که معمولا برای پروازهای تجاری 

تعیین می شود زیر ۵۰ درجه سانتیگراد است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳         
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1402۶0۳29010002۶70 مــورخ 07/09/ 1402 هیــات اول /

ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان دوم موض
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم حمیــد رجبــی فرزنــد  شــعبانعلی  بشــماره کــد ملی 
4580052404 صــادره از شــاهرود  در ششــدانگ یــک بــاب انبــار  به مســاحت 24۶/19  
متــر مربــع قســمتی از پــلاک 10۶2 فرعــی از یــک    اصلــی واقــع در باغزنــدان  بخش 2 
شــاهرود خریــداری از محمــود مســگریان    محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 09 / 10 / 1402

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 24 / 10 / 1402
حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود          
از طرف محمد علی یارمحمدی  64۳9

حوزه ثبت ملک شاهرود
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای اصلاحــی شــماره 1402۶0۳2901000۳8۳۳مــورخ 1402/9/21هیــات اول دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای/ خانــم علــی 
اکبــر رضائــی فرزنــد اصغــر بشــمار شناســامه 754 صــادره از میامــی در ششــدانگ یــک بــاب مغازه 
بــه مســاحت 10۶/10 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 9۶9 فرعــی از یــک اصلــی واقــع در باغزنــدان 

بخــش 2 شــاهرود خریــداری بــا واســطه از محمــد مهــدی عامریــان محــرز گردیــده اســت. 
که در اگهی قبلی مساحت 98/70 قید گردیده است. 

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در یــک نوبــت آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت یــک مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ــی  ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم ،اعت ــاه از تاری ــک م ظــرف مــدت ی
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار: شنبه 9 / 10 / 1402

حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 6440
از طرف محمد علی یار محمدی

شناسه اگهی:1۶۳0454

آگهی دعوت از مالکین مجاورین
احترامــاً نظــر باینکــه وارث خانــم فاطمــه اخبــاری بموجــب شــیوه 
نامــه صــدور اســناد تــک برگــی ، تقاضــای صــدور ســند مالکیــت 
ــه  ــی ب ــادره قبل ــت ص ــند مالکی ــوده اســت و س ــن اداره را نم از ای
ــش ۶  ــع در بخ ــی واق ــی از 180- اصل ــلاک 414-فرع ــماره پ ش
ــد و  ــاحت میباش ــاد و مس ــول ابع ــدون ط ــر ب ــی تج ــهد اراض مش
مــورد تقاضــا ، حــدی از آن بــه مجــاورت شــما معرفــی شــده لــذا 
نماینــده و نقشــه بــردار بــرای روزســه شــنبه مــورخ 1402/10/12 
جهــت تعییــن طــول و متــراژ حســب مــاده ۶8 و 70 آئیــن نامــه 
قانــون در محــل حاضــر چنانچــه در مــورد حــدود و حقــوق 
ــا  ــی ب ــل هســتیدویا اختلاف ــرای خــود قائ ــی ملــک حقــی ب ارتفاق
ــد مــی توانیــد در روز مقــرر در محــل حضــور  ــور داری مجــاور مزب
بهــم رســانید در غیــر اینصــورت بعــد از گذشــت یــک هفتــه برابــر 
ــریفات  ــیر تش ــس از س ــی پ ــام متقاض ــت بن ــند مالکی ــررات س مق

ــف   ــد شــد 2104 م ال ــی صــادر و تســلیم خواه قانون
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
از طرف محمد ایرانی   6446

حوزه ثبت ملک شاهرود
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1402۶0۳2901000۳8۶2 مــورخ 2۳/ 9 / 1402 هیــات اول/ دوم 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
آقــای خانــم/ علــی نودهــی فرزنــد عبدالرســول بشــمار کــد ملــی 4580108۳9۶ صــادره 
از شــاهرود در ششــدانگ یــک بــاب انبــار بــه مســاحت 14۳.25 متــر مربــع قســمتی از 
پــلاک 10۳ فرعــی از 1 اصلــی واقــع در باغزنــدان بخــش 2 شــاهرود خریــداری از علــی 
اصغــر و محمــد حســین و ســکینه و هاجــر و مریــم و خدیجــه همگــی عامریــون محــرز 

گردیــده اســت. 
ــات اول دوم  ــورخ 2۳/ 9 / 1402 هی ــماره 1402۶0۳2901000۳8۶۳ م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
بلامعــارض متقاضــی آقــای خانــم/ مهــدی نودهــی فرزنــد عبدالرســول بشــمار 
شناســامه ۳28 صــادره از خوشــاب در ششــدانگ یــک بــاب انبــار بــه مســاحت 14۳.25 
ــدان بخــش 2  ــع در باغزن ــی واق ــی از 1 اصل ــلاک 10۳ فرع ــع قســمتی از پ ــر مرب مت
ــم و  ــر و مری ــکینه و هاج ــین و س ــد حس ــر و محم ــی اصغ ــداری از عل ــاهرود خری ش

ــت.  ــده اس ــرز گردی ــون مح ــی عامری ــه همگ خدیج
ــی  ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
ــی  ــت متقاض ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود در صورت میش
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک 
ــم  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم ،اعت ــاه از تاری م
نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

ــد شــد.  ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی ــق مق طب
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 9 / 10 / 1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه  24 /  1402/10
شناسه اگهی:1۶29188

حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 644۱
از طرف محمد علی یار محمدی

حوزه ثبت ملک شاهرود
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابــر رای شــماره 14102۶0۳2901000۳85۳ مــورخ 1402/9/22 هیــات اول 
ــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق دوم موضــوع قان
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای علــی رحیمــی فرزنــد محمد حســن بشــمار شناســنامه 1 
صــادره از شــاهرود در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 2201.29 متــر مربــع 
قســمتی از پــلاک 1592 فرعــی از 1۳2 اصلــی واقــع در قلعــه نــو خرقــان بخــش ۳ 

شــاهرود خریــداری بــا واســطه از محمدرضــا حیــدری محــرز گردیــده اســت. 
برابــر رای شــماره 1402۶0۳2901000۳857 مــورخ 22 / 9 / 1402 هیــات اول 
ــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق دوم موضــوع قان
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
ــان بشــمار شناســامه ۳9۳4  بلامعــارض متقاضــی آقــای اکــرم محمــدی فرزنــد قرب
صــادره از تهــران در ششــدانگ یــک بــاب قطعــه بــاغ بــه مســاحت 2۶۳8.90 متــر 
مربــع قســمتی از پــلاک 1794 فرعــی از 1۳2 اصلــی واقــع در قلعــه نــو خرقان بخش 

۳ شــاهرود خریــداری بــا واســطه از حســن منتظــری محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 9 / 10 / 1402 

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 24 / 10 / 1402
شناسه آگهی:1۶207۳25

حمیدرضا حسین پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 6442
از طرف محمد علی یار محمدی

ــارس  ــو پ ــا تنباک ــاص آد ایلی ــهامی خ ــرکت س ــرات ش ــی تغیی آگه
ــت 17896  ــماره ثب ــی 14008282616 و ش ــه مل ــه شناس ــرس ب زاگ
ــا  ــم لی ــد . خان ــب گردی ــی ســال 1400 تصوی ــات مال ــه و عملی ترازنام
ــم  ــی و خان ــازرس اصل ــوان ب ــی ) 2755212640 ( بعن ــیری کدمل ش
ــی  ــازرس عل ــوان ب ــی ) 2740678754 ( بعن ــپور کدمل ــادی عباس ش
البــدل شــرکت بمــدت یکســال انتخــاب شــدند . روزنامــه ابتــکار جهــت 

ــد .  ــن ش ــای شــرکت تعیی ــی ه درج آگه
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه )1631397(  6465

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
ــف  ــن تکلی ــون تعی ــوع قان ــات موض ــماره ۳540 – 1402/08/18 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطاع عمــوم در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان 
ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 1- آقــای قاســم حســین زاده 
بــه شناســنامه شــماره 2 کــد ملــی 28۳0786890 صــادره ماکــو فرزنــد اردشــیر در 
ششــدانگ یــک یکقطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 4026/15 متــر مربع بشــماره 
115۳ فرعــی از 106 اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک 

ماکــو از نســق زراعــی نــادر حســین زاده کاســه - 1402-785
نوبت اول : 1402/10/09 نوبت دوم : 1402/10/24 

شناسه : 1626282  م الف 6
بهنام تارویردی زاده
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو    6443

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره ۳498 و ۳ ۳50 و 4120 - 15 و 08/12 و 1402/09 هیــات موضــوع 
قانــون تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان 
محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد 15روز تقاضــا به شــرح 
ــه 15 روز آگهــی میشــود در  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوب ــر ب زی
صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
ــی  ــه مرجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم ،اعت مــدت یکمــاه از تاری
تقدیــم نماینــد. 1- خانــم ســیم زر حســین زاده بــه شناســنامه شــماره 8کــد ملــی 
ــن  ــه زمی ــک یکقطع ــدانگ ی ــاد در شش ــد صی ــو فرزن ــادره ماک 28۳077659۳ ص

مزروعــی بــه مســاحت
مســاحت ۳۳60/12  متــر مربــع بشــماره فرعــی از 106 اصلــی واقــع در آذربایجــان 
غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی صیــاد حســین پــور کاســه 

1402-805 -
2- آقــای شــمس الدیــن حســین زاده بــه شناســنامه شــماره 8کــد ملــی 
ــن  ــه زمی ــک یکقطع ــدانگ ی ــاد در شش ــد صی ــو فرزن ــادره ماک 28۳085۳490 ص
ــع  ــی واق ــی از 106 اصل ــع بشــماره فرع ــر مرب ــه مســاحت 2911/14 مت ــی ب مزروع
در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی صیــاد حســین 

پــور کاســه - 1402-751
۳- آقــای توحیــد حســین زاده به شناســنامه شــماره 1018کــد ملــی 28۳0۳19826 
صــادره ماکــو فرزنــد صیــاد در ششــدانگ یــک یکقطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 
۳18۳/87 متــر مربــع بشــماره فرعــی از 106 اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخش 

حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعی صیــاد حســین پــور کاســه - 1402-818
نوبت اول : 1402/10/09 نوبت دوم : 1402/10/24 

شناسه : 1626161  م الف 5
بهنام تارویردی زاده رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی 6444

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260۳18019005220 - 1402.08.24 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانه 
بامعــارض متقاضــی آقــای شــهریار یعقوبــی دیزگاهــی فرزنــد وجیــه الــه بــه شــماره شناســنامه 221 صــادره از تالــش 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی بــه مســاحت 2۳2.۳5 متــر مربــع پــاک فرعــی 4970 از 
10 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 480 واقــع در قریــه جولنــدان بخــش 28 گیــان خریــداری از مالــک آقــای 
حجــت الــه شــیخی جولانــدان محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

م الف 907.1071
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.09.25  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.10.09

داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک 6180 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رای شــماره 140260۳۳101100۳۳46 مــورخ 1402/10/0۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبتــی ناحیــه 
ســه کــرج تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای اصغــر قربانــی بشناســنامه شــماره 4502 صــادره از 
کــرج فرزنــد احــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی در آن باســتثناء بهــای ثمنیــه عرصــه و 
اعیــان بــه مســاحت 108 متــر مربــع مفــروز از پــاک شــماره 1178 فرعــی از 169 اصلــی واقــع در البــرز و 
بــا خریــداری از آقایــان ابوالفضــل علمــی و علــی زارعــی و بــا مالکیــت مالــک اولیــه آقــای بهــروز ناصــر ترابــی 
تاییــد مینمایــد. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود درصورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  

حســین رضــا نــوری شــاد رییــس اداره ثبــت اســناد و امــاک ناحیــه ســه کــرج 
شماره :ف/518 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/09
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/25

6435

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سندرسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260۳۳101100۳۳47 مــورخ 1402/10/0۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبتــی ناحیــه 
ســه کــرج تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای اصغــر قربانــی بشناســنامه شــماره 4502 صــادره از 
کــرج فرزنــد احــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی در آن باســتثناء بهــای ثمنیــه عرصــه و 
اعیــان بــه مســاحت 97/20 متــر مربــع مفــروز از پــاک شــماره 1178 فرعــی از 169 اصلــی واقــع در البــرز و 
بــا خریــداری از آقایــان ابوالفضــل علمــی و علــی زارعــی و بــا مالکیــت مالــک اولیــه آقــای بهــروز ناصــر ترابــی 
ــه 15 روز آگهــی مــی شــود  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب ــد. ل تاییــد مینمای
درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد. حســین رضــا نــوری شــاد رییــس اداره ثبــت اســناد و امــاک ناحیــه ســه کــرج 
شماره :ف/517

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/09
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/25

6436

مفقودی
ســند کمپانــی و شناســنامه  مالکیــت خــودروی ســواری کار نیســان پاتــرول دو درب  مــدل 1۳76 بــه شــماره انتظامی 
465ط24 ایــران 76 بــه شــماره موتــور  Z240۳8۳۳17Z و شــماره شاســی PNK15Z51۳27۳  متعلــق بــه  ایدین 
عزیــزی نــژاد جولنــدان مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد  .                                                      6459

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پیــکان 1600 مــدل 1۳80  بــه شــماره انتظامــی 164س۳5 ایــران 56  بــه 
شــماره  موتــور 1112807۳97۳ بــه شــماره شاســی 10080476640 متعلــق بــه میــر معصــوم اســوبار مفقــود و از 
ــد .                                                                                               6460 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب درج

مفقودی
بــرگ  سبز،ســند کمپانــی و کارت ســوخت موتورســیکلت هیرمــن تیــپ: 125cc_CDI مــدل: 1۳9۳ رنــگ: مشــکی 
بــه شــماره موتــور: *156FMI*۳2406996 وشــماره تنــه: N2P***125C9۳۳1147 بــه شــماره پــاک: ایــران 

126_ 97267 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم6462

مفقودی
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز ســواری سیستم:ســایپا تیــپ: SAINA مــدل: 1400 رنــگ: ســفید بــه شــماره موتــور: 
M15/9422۳72 وشــماره شاســی: NAS8۳1100M5765971 بــه شــماره پــاک: ایــران 40_ 725 م 21 مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم6463

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم:رنو تیــپ: K4M_84_L مــگان مــدل: 1۳88 رنــگ: نــوک مــدادی بــه شــماره موتــور: 
06410۳ وشــماره شاســی: NAPLM1BOF9100۳967 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 289 ج 74 مفقــود گردیده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم6464


